АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

10.07.2024                                                                                                                          № 360

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 10.01.2024 № 10 «Об установлении расходного обязательства

муниципального образования «Тегульдетский район»  по достижению
целевых показателей по плану мероприятий («дорожной карте»)

«Изменения в сфере культуры, направленные на повышение
ее эффективности в муниципальном образовании «Тегульдетский район»,

в части повышения заработной платы работников
муниципальных учреждений культуры на 2024 год»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 10.01.2024

№ 10 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования
«Тегульдетский район» по достижению целевых показателей по плану мероприятий
(«дорожной карте») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее
эффективности в муниципальном образовании «Тегульдетский район», в части
повышения заработной платы работников муниципальных учреждений культуры
на 2024 год» следующие изменения:

 подпункты 1, 2  пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1) за счёт средств субсидии из областного бюджета в размере 18443000,00

(Восемнадцать  миллионов четыреста сорок три тысячи) рублей 00 копеек.;
2) за счёт средств местного бюджета в размере 22612600 (Двадцать два миллиона

шестьсот двенадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.».
2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене

муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования
«Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января
2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин

Быкова Марина Александровна
8(38246)2-17-24
tgd-fo@tomsk.gov.ru